
ＳＤＧｓ未来都市 江戸川区 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 
 

江戸川沿川 篠崎公園地区 
ＮＯ.10８ 
２０2２／４／１３ 

江 戸 川 区 土 木 部 

区 画 整 理 課 

 

＜新任課⾧の挨拶＞ 

 この度、高橋の後任として着任しました本多吉成と申します。どうぞよろしくお願いいた

します。 

 災害に強く暮らしやすい篠崎公園地区高台まちづくりの完成に向けて、地域の皆さま

と力を合わせ、職員一同取り組んでまいります。 

 今後とも皆さまのご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

＜前任高橋課⾧の挨拶＞ 

 これまで篠崎公園地区の皆さまには、多大なるご支援・ご協力をいただき、誠にありが

とうございました。 

 篠崎公園地区のまちづくりが一日も早く整備できるように、引き続き皆さまのご支援を

賜りますようお願いいたします。 

 



 

＜お問い合わせ先＞                ※電話：平日８：３０ ～ １７：００ 

〒133-0053 江戸川区北篠崎 2-26-7 篠崎地区まちづくり事務所  

【URL】https://www.city.edogawa.tokyo.jp/toshikeikaku/saigainitsuyoi/machidukurijoho/sinozakikoen/index.html 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

係⾧ 村上 

主査 藤田 

 
 

担当 

山野 宮村 

藺草 篠﨑 

小池 武井 

内田 中里 

係⾧ 桐生(転入) 

主査 中川 

 

担当 

山田 

玉井 

横内 

《 篠崎地区まちづくり事務所の新体制について 》 
令和４年４月１日付で職員の人事異動がありました。 

 

 転入した職員 異動した職員 

計画換地係 桐生係⾧ 田村係⾧・西村 

移転造成係  関口 
 

本年度もまちづくり事務所のメンバーをどうぞよろしくお願いいたします。 

セロリ（上篠崎一丁目） トマト（上篠崎三丁目） 

 皆さまにご協力をいただきまして、第一次移転先の造成工事を無事に完了することが
できました。ありがとうございました。 


